
 
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

                                                                   № 107
13.07.2023 року                               
м. Бібрка
Про затвердження інформаційних та технологічних карток  
для надання адміністративних послуг відділом містобудування, 
архітектури, земельних відносин та інфраструктури 
виконавчого комітету Бібрської міської ради

    Керуючись  законами України  ст.ст.  26-3,  26-4,  26-5  «Про  регулювання  містобудівної
діяльності», «Про адміністративні послуги», п. 1 ст.ст. 37, 40 «Про місцеве самоврядування в
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021р. № 690 «Про затвердження
Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна» -

    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки для надання адміністративних послуг
відділом  містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та  інфраструктури
виконавчого комітету Бібрської міської ради:

1.1. про  присвоєння  адреси  об'єкту  будівництва  після  отримання  права  на  виконання
будівельних робіт (додаються);

1.2. про  присвоєння  адреси  закінченому  будівництвом  об'єкту  (після  прийняття  в
експлуатацію) (додаються);

1.3. про  зміну  адреси  закінченого  будівництвом  об'єкту  у  разі  об'єднання,  поділу  або
виділення частки (додаються);

1.4. про  присвоєння  адреси  самочинно  збудованим  об'єктам,  на  які  визнано  право
власності  за  рішенням  суду  та  об'єктам,  що  належать  до  класу  наслідків  СС1,
збудовані на земельній ділянці відповідного цільового призначення без дозвільного
документа на виконання будівельних робіт, за результатами технічного обстеження,
збудовані у період з 05.08.1992 р. до 09.04.2015 р. індивідуальні (садибні) житлові
будинки, садові, дачні будинки загальною площею до 300 м2, а також  господарські
(присадибні) будівлі і споруди загальною площею до 300 м2 (додаються);

1.5. про зміну/коригування нумерації об'єктів нерухомого майна (додаються);
2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника  відділу

містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та  інфраструктури  виконавчого
комітету Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ. 

     
               Бібрський міський голова                                                     Роман ГРИНУС


	

